
oznaczenie sprawy ZP-271 / 51 / WIK-RI /2021                                                                                                                                                                                                                         

Załącznik do protokołu
z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad rozbudową ścieżki pieszo-rowerowej w celu integracji różnych 

środków transportu w Gminie Września:

część 1: budowa ścieżki rowerowej w rejonie ulicy Czerniejewskiej we Wrześni, rozbudowa  ścieżki pieszo-rowerowej wokół zalewu Lipówka (w zakresie

odcinka PT2, PT3 i PT4) i przebudowa DG nr 411547P w m. Psary Polskie

część 2: budowa oświetlenia ścieżki wokół Zalewu Wrzesińskiego

część 3: remont obiektu mostowego JNI 35004905 w ciągu DG nr 411547P w m. Psary Polskie

Termin składania ofert: 01.10.2021 r. do godz. 12:55, otwarcie ofert: 01.10.2021 r. godz. 13:00
Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)

Dodatkowa ilość dni pobytu 
na budowie

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

część 1: budowa ścieżki rowerowej w rejonie ulicy Czerniejewskiej we Wrześni, rozbudowa  ścieżki pieszo-rowerowej wokół zalewu Lipówka 

(w zakresie odcinka PT2, PT3 i PT4) i przebudowa DG nr 411547P w m. Psary Polskie

1 PBS „Dit” Ryszard Przybył ul. Kościuszki 60 m. 4, 62-300 Września 35.670,00 zł 4 dni 28.09.2021 godz. 21:24

2 M.P.A.C. Czesław Wardeński ul. Paderewskiego 20a, 62-300 Września 10.725,00 zł 4 dni 01.10.2021 godz. 07:35

część 2: budowa oświetlenia ścieżki wokół Zalewu Wrzesińskiego

3
Zakład Elektroinstalacyjny ENERGOSIEĆ Marek Wardeński
ul. Sienkiewicza 5, 62-310 Pyzdry

7.958,10 zł 2 dni 01.10.2021 godz. 08:34



część 3: remont obiektu mostowego JNI 35004905 w ciągu DG nr 411547P w m. Psary Polskie

- Nie złożono ofert. - - -


		2021-10-01T14:20:33+0200




